Exmo. Senhor Secretário de Estado da Presidência do Conselho de Ministros

Mestre André Moz Caldas,

Excelência,

Acusamos a receção do email infra que mereceu a nossa melhor atenção.

A União das Mutualidades Portuguesas nada tem a opor ou a acrescentar ao anteprojeto de

Proposta de Lei-Quadro do Estatuto de Utilidade Pública.

Ao dispor.

Com os melhores cumprimentos,